CERTIFICATIONS

FIREPROTECTION APPROVED

FONCTIONS

Contient un mécanisme de fermeture facile

Les rondelles en plastique permettent d'éviter I'écrasement du tuyau en CPVC ou en plastique et d'assurer un ajustement
flottant

Les bords évasés et la zone de soudage spécialement congue permettent de protéger la canalisation CPVC

Idéal pour les installations ou I'espace est limité et ou les conduites d'eau, de gaz et d'électricité sont proches de la surface de
fixation

Suitable for 3/4" - 2" (20 - 50 DN) steel sprinkler pipe
Eliminates the need to seismically brace when drops are kept within 6" (150 mm) of the attachment surface
Les vis ont une téte multi-fonction compatible avec embouts de vissage plat, cruciforme et douille hexagonale

Conforms with Manufacturers Standardization Society (MSS) SP-58 (Type 12)

CARACTERISTIQUES

Finition: Electrozingué

Matériau: Acier



Référence
catalogue

MPZ020
MPZ025
MPZ032
MPZ040
MPZ050
MPZ063

MPZ075

MPZ110

Référence
catalogue

MPZ020

MPZ025

MPZ032

MPZ040

MPZ050

Numéro
d’article

595052
595053
595054
595056
595057
595059

595061

595063

Numéro
d’article

595052

595053

595054

595056

595057

Taille du
tuyau

1/2

3/4"

Largeur ()

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

Table 1/2

Plage de
tailles de
tuyau

0.5in
0.751in

1 po
1.251in min
1.510n

2 inmin
2.5in

4in

Table 2/2

1.5 mm

1.5mm

1.5 mm

1.5 mm

NB/DN

15
20
25
32
40
50

65

100

Epaisseur (T)

Diametre
extérieur
(OD)

20.0-21.3 mm

25.0-26.9 mm

32.0-33.7mm

40.0-42.4 mm

48.3 - 50 mm

60.3-63 mm

75.0-76.1 mm

110.0-114.3
mm

Charge
statique (F)

1125N

1125N

1125N

1125N

1725N

Taille de
tige filetée

10
10
10
10
10
10

10

10

Certifications

Protection incendie
AON, BB019,
supports de
suspension de
tuyau

AON Fire
Protection,
Macrofix Plus NI
EZ, FM Approved,
Pipe Hanger
Components

AON Fire
Protection,
Macrofix Plus NI
EZ, FM Approved,
Pipe Hanger
Components

AON Fire
Protection,
Macrofix Plus NI
EZ, FM Approved,
Pipe Hanger
Components

AON Fire
Protection,
Macrofix Plus NI
EZ, FM Approved,
Pipe Hanger
Components


https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz020
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz025
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz032
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz040
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz050
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz063
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz075
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz110
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz020
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz025
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz032
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz040
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz050

Référence Numéro Chargestatique

Largeur (I Epaisseur (T Certifications
catalogue d’article g () P (M (F)
AON Fire
Protection,
Macrofix Plus NI
MPZ063 595059 30 mm 2 mm 1725N
EZ, FM Approved,
Pipe Hanger
Components
MPZ075 595061 30 mm 2 mm 1725N
MPZ110 595063 30 mm 2.5 mm 2000N

DIAGRAMS

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d'instructions et les

documents de formation des produits nVent. Les fiches d'instructions sont disponibles a I'adresse suivante : www.nvent.com et
aupres de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte, une application
erronée ou toute autre forme de non-respect scrupuleux des instructions et avertissements de nVent peuvent entrainer un
dysfonctionnement du produit, des dommages matériels, des Iésions corporelles graves et le déces et/ou annuler votre garantie.
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https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz063
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz075
https://hoffman-latam.com/fr-mu/caddy/products/efsmpz110

